
علمی و آموزشی4

گروه علمی و آموزشی-آموزش 
و پرورش طــی اطلاعیه ای اعلام کرد: 
آزمون اســتخدامی وزارت آموزش و 
پرورش ویژه رشــته های شغلی دبیری 
و هنرآموز ســال ۱۴۰۳ توسط سازمان 

ملی سنجش و ارزشیابی نظام ارزشیابی 
کشور روز جمعه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
برگزار شــد، نتایج اولیه متقاضیان این 
رشته های شغلی روز شنبه ۲۶ خردادماه 
۱۴۰۳ بر روی درگاه اطلاع رسانی این 

www.sanjesh. ســازمان به نشانی
org قرار گرفت.

لذا متقاضیان پس از دریافت نتیجه 
آزمون مزبور، در صورتی که بر اساس 
نتیجه کارنامه آزمون، جز معرفی شدگان 

چند برابر ظرفیت برای شرکت در مرحله 
ارزیابی تکمیلی و گزینش )بررسی اسناد 
و مــدارک خوداظهاری، معاینات اولیه 
پزشکی، بررسی صلاحیت های عمومی 
گزینش و در نهایت فرآیند ســنجش و 
ارزیابی تکمیلــی( وزارت آموزش و 
پرورش باشند، موظفند برای اقدامات 
my.medu.بعدی، با مراجعه به درگاه

ir بخــش گزینش و اســتخدام )کارا( 
نسبت به اعلام آمادگی جهت حضور 
در فرایند مذکــور و تکمیل اطلاعات 
کاربــر برگ های مورد درخواســت، 
بــا رعایت مفاد دفترچــه آزمون و این 
اطلاعیه اقدام نمایند. بدیهی است عدم 
مراجعه به سامانه در مهلت تعیین شده 
برای تکمیل "برگ های خوداظهاری"، 
به منزله انصراف از استخدام در آموزش 

وپرورش تلقی خواهد شد.
فرآینــد ارزیابــی تکمیلی طبق 
زمان بندی اعلام شده در سامانه گزینش 
و اســتخدام )کارا( صــورت خواهد 
گرفــت. هر یــک از داوطلبان معرفی 
شده چند برابر ظرفیت موظفند، ضمن 
مطالعه مفاد این اطلاعیه شرایط، ضوابط 
و اقدامات اعلام شده در آن را رعایت و 
اقدام نمایند. داوطلب می بایست از روز 
سه شنبه به تاریخ ۲۹/۰۳/۱۴۰۳ حداکثر 
تــا تاریــخ ۰۲/۰۴/۱۴۰۳ با مراجعه به 
درگاهmy.medu.ir بخــش گزینش 
و استخدام )کارا( نسبت به تکمیل کار 
برگ ها و بارگذاری کلیه اسناد و مدارک 
مورد نیاز در ســامانه اقدام نماید. برای 

ورود به ســامانه از طریق درگاه دولت، 
داشتن شــماره تلفن همراه با مالکیت 

شخص داوطلب الزامی است.
بــا توجــه به این که ســنجش و 
ارزیابی تکمیلی در حوزه های ارزیابی 
به صــورت گروهی انجــام می گیرد، 
عدم مراجعه داوطلب در روز، ساعت 
و تاریخ تعیین شــده، به منزله انصراف 
تلقی خواهد شــد. ساعت مراجعه در 
حوزه های سنجش و ارزیابی تکمیلی 
نوبت صبح ۶:۳۰ و در نوبت بعدازظهر 

ساعت ۱۳:۰۰ است.
داوطلــب مکلف اســت بعد از 
انجام مرحله اول، بــرای انجام فرایند 
گزینش، مطابق زمان تعیین شده توسط 

هســته گزینش اســتان جهت بررسی 
صلاحیت های عمومی گزینش به محل 

تعیین شده، مراجعه نماید.
نکتــه: با توجه به مفــاد دفترچه 
آزمون، عدم مراجعه داوطلب در مهلت 
مقرر برای فراینــد ارزیابی تکمیلی و 
زمان تعیین شده برای حضور داوطلب 
برای هر یــک از مراحل فوق الذکر، به 
منزله انصراف از اســتخدام در آموزش 

و پرورش تلقی خواهد شد.
داوطلبان معرفی شــده به مرحله 
ارزیابی که متقاضی اســتفاده از سهمیه 
بومی از محل بند مربوط به احراز سابقه 
ده سال سکونت هســتند؛ برای تأیید 
اطلاعــات خوداظهاری مبنی بر بومی 
شهرستانی، لازم اســت فرم استشهاد 
محلی )منــدرج در ذیل این اطلاعیه( 
را تکمیــل نموده و پس از تأیید مراجع 
مربوطه در ســامانه بارگذاری نموده و 
اصــل فرم را در زمان مراجعه به مرحله 

ارزیابی تحویل دهند.
تذکر: با توجه به بندهای )۶، ۷، و 
۱۲( صفحات ۴۷ و ۴۸ بخش تذکرات 
مهــم دفترچه آزمــون مزبور، چنانچه 

داوطلب اطلاعــات خلاف واقع برای 
بومی پذیری و ســایر موارد مندرج در 
این بندها ارائه نماید، پس از اعلام نتایج 
نهایی آزمــون، در هر مرحله از فرایند 

استخدام حذف خواهد شد.
عــدم مراجعه متقاضی در مهلت 
اعلام شــده بر اســاس این اطلاعیه و 
همچنین اطلاعیه های سامانه گزینش 
و اســتخدام )کارا( و اداره کل آموزش 

و پرورش اســتان مربوطه )به شــرح 
آدرس های مندرج در ذیل این اطلاعیه(، 
برای شرکت در مرحله بررسی مدارک 
و مستندات، معاینات پزشکی، سنجش 
و ارزیابی تکمیلی و همچنین بررســی 
صلاحیت های عمومــی گزینش، به 
منزله انصراف داوطلب از سایر مراحل 

استخدام تلقی خواهد شد.
در صــورت تأییــد مــدارک و 
مســتندات خوداظهــاری داوطلبان و 
احراز شــرایط آزمــون، از افراد واجد 
شــرایط، ارزیابی تکمیلی و بررســی 
صلاحیت های عمومی گزینش به عمل 

خواهد آمد.
پس از فراینــد ارزیابی تکمیلی، 

بــر اســاس مفــاد دفترچــه آزمون 
حدنصاب هــای مقــرر در تذکر مهم 
ارزیابی تکمیلی مندرج در صفحه )۳( 
دفترچه آزمون و با رعایت بند )د( اعلام 
نتایــج نهایی آزمون در بخش ششــم 
منــدرج در صفحــه ۴۵ و ۴۶ دفترچه 
آزمون، افراد پذیرفته شده نهایی در هر 
یک از سهمیه های استخدامی، به ترتیب 
نمرات مکتسبه فضلی )نمره کل نهایی 

بالاتر(، به تعداد یک برابر ظرفیت برای 
انجام ســایر مراحل استخدامی به اداره 
کل آموزش و پرورش استان مربوطه، از 
سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 
نظام آموزش کشور معرفی خواهند شد.

انجام فراینــد ارزیابی تکمیلی، 
صرفاً در مهلت تعیین شــده مندرج در 
این اطلاعیه امکان پذیر اســت. انجام 
ارزیابی تکمیلی مجدد و یا تمدید مهلت 
اعلام شده از سوی اداره کل آموزش و 
پرورش استان ها، تحت هیچ شرایطی 
امکان پذیــر نخواهد بود.داوطلبانی که 
در مراحل اعلام شــده در این اطلاعیه، 
شــرایط آنان مطابق مفاد دفترچه مورد 
تأیید قــرار نگرفته و یا حدنصاب لازم 
منــدرج در دفترچه آزمــون مزبور و 
اصلاحات بعدی را کسب ننمایند و یا 
صلاحیت های عمومی آنان مورد تأیید 
آموزش و پرورش قرار نگیرد، از فرآیند 
انتخاب نهایی آزمون استخدامی، حذف 
خواهند شد. از معرفی شدگان چند برابر 
ظرفیــت آزمون اســتخدامی دبیری و 
هنرآموز سال ۱۴۰۳، هزینه های مربوط 
به مراحل ارزیابی تکمیلی )بررســی 
صلاحیت هــا، معاینات پزشــکی و 
ارزیابی تکمیلی و…( در زمان مراجعه 
به سامانه در دو مرحله با رعایت قوانین 
و مقــررات مربوط اخذ و به حســاب 
درآمــد اختصاصی آموزش و پرورش 
نزد خزانه داری کل کشور خواهد شد. 
داوطلبان مکلفند کد پیگیری واریز را به 

مسئول پذیرش اعلام نماید.

گروه علمی و آموزشــی-  یک 
تراشــه جدید ابداع شــده اســت که 
می تواند تصویربرداری پرتو ایکس را 
به گوشی های هوشمند بیاورد. محققان 
یک تراشــه تصویربرداری را با الهام از 
دید اشعه ایکس شخصیت ابرقهرمانی 
ســوپرمن ســاخته اند که می تواند در 
دستگاه های تلفن همراه برای شناسایی 
اشیاء پشت دیوار یا درون بسته بندی ها 
استفاده شود. به نقل از آی ای، مهندسان 
دانشــگاه تگزاس در دالاس و دانشگاه 
ملی سئول بر روی ساخت این فناوری 

فشــرده کار کردند تا در دستگاه های 
تلفن همراه ادغام شــود و در عین حال 
کیفیت تصویر را بهبود بخشند. به گفته 
ایــن تیم، فناوری آنها موبایل ها را قادر 
می کند تا لوله کشی و سیم کشی پشت 
دیوارها، ترک های موجود روی لوله ها 
یا آنچه را که در یک بســته وجود دارد، 
تشخیص دهند. این فناوری همچنین 
در زمینه تشخیص و پیش بینی پزشکی 

کاربرد دارد.
فنــاوری تصویربــرداری 

قابل حمل

این تراشــه تصویرگر یک آرایه 
۱×۳ از پیکســل های فرستنده/گیرنده 
فرکانس بالاســت کــه در طیف ۳۰۰ 
گیگاهرتز کار می کنند. این دســتگاه 
سیگنال هایی را در باند موج میلی متری 
فرکانس های الکترومغناطیســی بین 
امواج مایکروویو و فروســرخ منتشر 
می کند. این ســیگنال ها برای چشــم 
انسان نامرئی هستند و برای قرار گرفتن 
در معرض چشم انسان بی خطر هستند. 
فنــاوری مشــابهی از امــواج 
مایکروویــو اســتفاده می کنــد و در 
دســتگاه های بزرگ و ثابت بررســی 
مســافران که معمــولاً در فرودگاه ها 
یافت می شوند، استفاده می شود. دکتر 
وویئول چوی، اســتادیار دانشگاه ملی 
ســئول می گوید: ما این تراشه را بدون 
لنز یا اپتیک طراحــی کردیم تا بتواند 
در یک دســتگاه تلفن همــراه جای 
بگیرد. پیکســل هایی که با تشخیص 

سیگنال های بازتاب شده از یک جسم 
هدف، تصاویر را ایجاد می کنند، شکل 
مربعی ۰.۵ میلی متری و تقریباً به اندازه 

یک دانه شن دارند.
علاوه بر این، محققان این فناوری 
را بــا در نظر گرفتن نگرانی های حفظ 
حریم خصوصی ایجــاد کرده اند. این 
فناوری تنها زمانــی کار می کند که از 
نزدیک اســتفاده شود و فقط از فاصله 
حدود یک اینچی)۲.۵ سانتیمتری( از 
یک شیء کار می کند. به گفته این تیم، 
مثلا اگر یــک دزد بخواهد محتویات 
کیف یک فرد را اسکن کند، باید خیلی 
به او نزدیک شود که همین امر احتمال 

لو رفتن دزد را بالا می برد.
اسکن وضوح بالا با موبایل

آزمایش های این تیم نشان داد که 
دو عدد از این تراشه ها می توانند هدفی 
را در فاصله حدود یک سانتی متری از 
طریق یک پوشش مقوایی بدون نیاز به 

لنز تصویر کننــد که تصویر خروجی 
کیفیت و وضوح قابــل توجهی دارد. 
علاوه بر این محققان با ترکیب فازهای 
آرایه فرستنده می توانند جداسازی بین 
جفت های فرســتنده و گیرنــده را تا 
حدود ۱۰ دســی بل بهبود بخشند و به 

حدود ۷۰ دسی بل برسند. 
محققان تاکیــد می کنند که این 
بهبــود، تداخــل را محــدود می کند 
و محــدوده توقــف را در مقایســه با 
اســتفاده از جفت های تک پیکسلی با 
دیوار رســانا افزایش می دهد. این تیم 
می گوید که نسخه بعدی از این تراشه 
تصویربرداری باید بتواند عکس هایی 
را تا فاصله ۵ اینچی ثبت کند که مشاهده 
اشــیاء کوچک تر را آســان تر می کند. 
محققان امیدوارند که پیشرفت آنها در 
تصویربرداری کوتاه بـُـرد بتواند راه را 
برای کاربردهای پیشرفته در زمینه های 

مختلف هموار کند.

طی اطلاعیه ای اعلام شد؛

آغاز فرایند گزینش پذیرفته شدگان 
آزمون استخدامی آموزش و پرورش
فرایند گزینش پذیرفته شدگان آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش )مشاغل دبیری( سال ۱۴۰۳ آغاز شد.

داوطلبانی که در مراحل اعلام شــده در این اطلاعیه، شــرایط آنان مطابق مفاد دفترچه 
مــورد تأیید قــرار نگرفته و یــا حدنصاب لازم منــدرج در دفترچه آزمــون مزبور و 
اصلاحات بعدی را کســب ننمایند و یا صلاحیت هــای عمومی آنان مورد تأیید آموزش 
و پرورش قرار نگیرد، از فرآیند انتخاب نهایی آزمون اســتخدامی، حذف خواهند شــد.

رادیولوژی به موبایل ها می آید!دانش آموزان برای ثبت نام کتاب های درسی عجله کنند
گروه علمی و آموزشی- رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه دانش آموزان برای ثبت سفارش 
کتاب های درسی خود از طریق مدارس یا به صورت انفرادی اقدام کنند گفت: دانش آموزان ثبت نام های خود را به لحظات 
پایانی موکول نکنند. حجت الاسلام علی لطیفی با بیان اینکه ثبت سفارش کتاب های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ 
برای دانش آموزان پایه های دوم تا ششــم ابتدایی، هشــتم و نهم دوره متوسطه اول، یازدهم و دوازدهم دوره متوسطه دوم و 
پایه های تحصیلی آمادگی ۲ )استثنایی(، اول ۲ )استثنایی(، اول ۳ )استثنایی( و اول تکمیلی )استثنایی( که از روز چهارشنبه 
۵ اردیبهشت آغاز شده بود، روزهای پایانی خود را سپری می کند گفت: از والدین درخواست می شود ثبت نام های خود را 
به لحظات پایانی موکول نکنند چرا که ادامه فرآیندهای مربوط به توزیع و ارسال به موقع کتاب ها منوط به ثبت نام به موقع 
کتاب های درسی است. وی با بیان اینکه ثبت سفارش و توزیع کتاب های درسی تمامی دوره های تحصیلی از طریق پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی my.gov.ir یا پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش به نشانی 
my.medu.ir یا سامانه irtextbook.ir انجام می شود افزود: دانش آموزان و اولیاء در صورت تمایل می توانند از طریق 
سامانه مذکور نسبت به ثبت سفارش انفرادی اقدام کنند. برای ورود به سامانه کد ملی دانش آموز، نام کاربری و شش رقم 
سمت راست شماره سریال شناسنامه دانش آموز، »رمز عبور« ورود به سامانه است. رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی با بیان اینکه کتاب های درسی دانش آموزان تمامی دوره های تحصیلی، از طریق مدرسه محل تحصیل آنان که در 
سفارش دانش آموز قید شده، توزیع می شود ادامه داد: ورود مدارس به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی، از طریق سامانه 
ســیدا انجام می شــود. لطیفی اظهارکرد: دانش آموزان اتباع باید به جای کد ملی، کد اتباع در ســامانه سیدا و به جای شماره 
سریال شناسنامه، ۶ رقم یک )۱۱۱۱۱۱( وارد کنند. قیمت کتاب های درسی در پایه تحصیلی اول ابتدایی ۷۱ هزار تومان و 
برای ششمی ها ۱۰۲ هزار تومان، پایه هشتم برای دانش آموزان دختر ۱۴۹ هزار تومان و برای دانش آموزان پسر ۱۵۲ هزار 
تومان، پایه نهم ۱۵۷ هزار تومان و پایه یازدهم رشته ریاضی فیزیک ۲۱۱ هزار تومان، دوازدهم ریاضی و فیزیک ۱۶۴ هزار 
تومان؛ علوم تجربی یازدهم و دوازدهم نیز به ترتیب ۲۰۲ و ۱۵۴ هزار تومان است که این رقم برای پایه یازدهم و دوازدهم 
رشته علوم انسانی ۱۸۵ و ۱۶۷ هزار تومان و برای یازدهمی ها و دوازدهمی های رشته علوم و معارف اسلامی نیز به ترتیب 

۲۴۱ و ۲۱۸ هزار تومان اعلام شده است.

گــروه علمی و آموزشــی-
پژوهشــگران می گوینــد باید کم کم 
پنل هــای خورشــیدی را به دســت 
فراموشی بســپاریم، چرا که جلبک ها 
می توانند دســتاویز بــزرگ بعدی در 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر باشــند 
و با انرژی تولیدشــده از آنها می توان 
دستگاه های کم ولتاژ مانند حسگرهای 

اینترنت اشیاء را تغذیه کرد. 
کنکوردیا  دانشگاه  پژوهشگران 
در کانادا راهی برای برداشت انرژی از 
فرآیند فتوسنتز جلبک ها با هدف ارائه 
یک منبــع انرژی پایدار ایجاد کرده اند. 
به نقــل از اس ای، گروه آزمایشــگاه 
ریزسیستم های نوری-زیستی دانشگاه 
کنکوردیا بــا معلق کردن جلبک ها در 
یک محلول تخصصی و نگهداری آن 
در ســلول های کوچک قدرت، انرژی 
تولید می کند. مــدل آنها الکترون ها را 
برای تولید الکتریســیته می گیرد و آن 
را نــه تنها به فرآیندی با انتشــار صفر 
کربن تبدیل می کند، بلکه یک فناوری 
انتشار کربن منفی ایجاد می کند. به گفته 
پژوهشــگران، هنگامی که سلول های 
قدرت ریزفتوســنتزی)µPSC( آنها 
به درســتی راه اندازی شوند، ظرفیت 
تولید انرژی کافی را برای تامین انرژی 

گجت های بســیار کم مصــرف مانند 
 )IoT(حســگرهای اینترنت اشــیاء
دارند. ایــن تیم در مقالــه تحقیقاتی 
خود گفت: ادغام μPSCها در قلمرو 
منابع انرژی پایدار، نشــان دهنده یک 
گام مهــم رو به جلو اســت که به طور 
بالقوه بر بخش های مختلف وابســته 
بــه راه حل هــای کم مصــرف تاثیر 
می گــذارد. در راه اندازی μPSC یک 
غشــای تبادل پروتون به شــکل لانه 
زنبوری، محفظه های آند و کاتد سلول 
ریزفتوسنتزی را تقسیم می کند. محققان 
ریزالکترودهایی را در دو طرف غشاء 
ســاختند تا بارهایی را که جلبک ها در 
طول فتوسنتز آزاد می کنند، جمع آوری 
کنند. هر محفظه بســیار کوچک است 
و انــدازه آن فقط دو ســانتی متر در دو 

سانتی متر در چهار میلی متر است. 
محفظه آند حــاوی یک محلول 
دو میلی لیتری است که در آن جلبک ها 
معلق هســتند، در حالی کــه کاتد با 
فریســیانید پتاســیم که نوعی گیرنده 

الکترون است، پر شده است. 
بــه گفته محققــان، هنگامی که 
جلبک ها به دلیل فتوســنتز شــروع به 
انتشار الکترون می کنند، الکترون ها از 
طریق الکترودهای موجود در غشــاء 

جمع و هدایت می شــوند و در نتیجه 
جریان ایجاد می شــود. بــا این حال، 
پروتون ها از غشاء عبور می کنند و وارد 
کاتد می شــوند و فروسیانید پتاسیم را 
اکســایش کرده و کاهش می دهند. این 
فرآیند بدون نور مســتقیم خورشــید 
نیز عمل می کند، البته با شــدت کمتر. 
دیلیپان پانیرسلوان، دانشجوی دکترا در 
دانشگاه کنکوردیا و یکی از نویسندگان 
این مطالعه در بیانیه ای گفت: درســت 
مانند انســان ها، جلبک ها دائماً تنفس 
می کنند، اما کربن دی اکسید را جذب 
و اکســیژن آزاد می کننــد. آنها به دلیل 
دستگاه فتوسنتز خود، در طول تنفس 

نیز الکترون آزاد می کنند. 
پژوهشگران عملکرد سلول های 
قدرتی ریزفتوســنتزی)µPSCs( را 
در پیکربندی هــای مختلف آزمایش 
کردند. در یک مجموعه، پیکربندی ها 
شــامل دو µPSC به صورت سری 
 µPSC موازی، ســه µPSC با ســه
سری با دو µPSC به صورت موازی، 
چهــار µPSC به صورت ســری با 
دو مجموعه دیگر به صورت ســری 
و هر دو مجموعــه به صورت موازی 
و پنــج µPSC به صورت ســری با 
یک µPSC مــوازی بود. آزمایش ها 

نشــان داد که ترکیب آرایه های سری 
و مــوازی ســلول های قدرتی میکرو 
فتوســنتزی)µPSCs( نســبت بــه 
اســتفاده از اتصالات سری یا موازی، 
توان بیشــتری تولید می کند. البته این 
تیم ناتوانی این سیســتم را در رقابت با 
روش های تولید انرژی جایگزین مانند 
سلول های خورشیدی تصدیق می کند. 
چرا که یک ســلول ریزفتوسنتزی تنها 

دارای حداکثر ولتاژ ۱.۰ ولتی است. 
با این حال با تحقیق و توسعه کافی 
از جمله فناوری های یکپارچه سازی با 
کمک هوش مصنوعی، محققان بر این 
باورند که این فناوری می تواند به یک 
منبع انرژی قابل دوام، مقرون به صرفه و 

پاک در آینده تبدیل شود. 
این تیم تاکید می کند که سیســتم 
آنها از هیچ گاز خطرناک یا میکروفیبر 
مــورد نیاز بــرای فناوری ســاخت 
سیلیکون که ســلول های فتوولتائیک 
به آن متکی هســتند، استفاده نمی کند. 
علاوه بر این، از بین بردن تراشــه های 
رایانه ای سیلیکونی کار آسانی نیست. 
پژوهشگران می گویند ما از پلیمرهای 
زیست سازگار استفاده می کنیم، بنابراین 
کل سیستم به راحتی تجزیه می شود و 

تولید آن بسیار ارزان است.

گروه علمی و آموزشی- سامسونگ به رسم هرساله اش، قصد دارد در مراسم 
آنپکــد از محصولات جدیدش رونمایی کنــد. یکی از گجت های موردانتظار این 
مراسم گلکسی بادز ۳ پرو است که هفته گذشته تصویر موزاییکی آن لو رفت. اکنون 
تصویر جعبه و برخی اطلاعات کلیدی مدل گلکسی بادز ۳ نیز فاش شده است که 

در ادامه آنها را مرور می کنیم. 
براساس گزارشــی 91mobiles، به نظر می رسد 

سامســونگ گلکســی بادز ۳ را در خرده فروشی های 
مختلف پخش کرده است و اکنون می توانیم به جعبه و 
ظاهر احتمالی آن نگاهی بیندازیم. همان طور که انتظار 

می رفت، سامســونگ طراحی ایــن ایرباد را تغییر داده 
و دیگر شــبیه گلکسی بادز ۲ و گلکسی بادز ۲ پرو 
نیســت. احتمال دارد گلکسی بادز ۳، بیشتر شبیه به 
ایرباد ۳ و ایرباد پرو ۲ اپل باشــد. باتوجه به تصویر 
جعبه گلکسی بادز ۳، این ایرباد قابلیت تنظیم صدای 

AKG دارد. 
لوگو AKG را پشــت ایرباد ها می بینیم. کیس 

شــارژ نیز کمی پهن تر شده اســت تا ایرباد های ساقه دار 

جدیــد بتواننــد در آن قرار بگیرند. همچنین جلوی کیــس چراغ های LED که 
نشــان دهنده وضعیت شارژ هستند و یک پورت تایپ C وجود دارد. پشت جعبه 
مشــخصات گلکسی بادز ۳ قید شده است. باتوجه به مشخصات پشت جعبه، این 
ایرباد می تواند با یک بار شارژ تا ۶ ساعت دوام بیاورد. البته مشخص نیست آیا میزان 
شارژدهی با ANC )کنترل نویز فعال( روشن یا خاموش است. البته در مشخصات 

گفته نشده این ایرباد از ANC پشتیبانی می کند.
 ازآنجایی که مدل قبلی این قابلیت را داشــت، مطمئناً 
مدل جدیدتر نیز ANC خواهد داشــت. برای مقایســه، 
گلکســی بادز ۲ حدود ۵ ســاعت با ANC فعال و ۷.۵ 
ساعت با ANC غیرفعال شارژدهی دارد. همچنین گلکسی 
بادز ۳ از شارژ سریع پشتیبانی می کند که با ۱۰ دقیقه شارژ 
سریع، می توان ۱ ساعت از آن استفاده کرد. با توجه به اینکه 
گلکســی بادز ۲ پخش یک ساعتی را فقط با ۵ دقیقه شارژ 
ارائه می دهد، به نظر می رســد مدل جدیدتر در این زمینه 
ضعیف عمل می کند. علاوه براین، گلکســی بادز ۳ گواهی 
مقاومــت در برابر تعریق، آب و گردوغبار دارد؛ احتمالاً این 

ایرباد گواهی IP۵۷ هم داشته باشد.

صفحات خورشیدی را فراموش کنید، جلبک ها می آیند!

تصاویر و اطلاعات جدیدی از گلکسی بادز ۳ سامسونگ فاش شد
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